
Lista de Inscrição – COMPUR – Reunião 23 de Dezembro de 2022

Ordem Nome Sobrenome Email Organização Contato

1 Vera Maurity veranaurity@gmail.com (21)98285.8285

2 Ana Faria Ana.silvafaria@gmail.com SMPU 21 98420-0955

3 Ana Carmen Alvarenga anacarmen@acladesenvolvimento.com ACLA 21981300308

4 ANA PAULA GONCALVES anacasassola@gmail.com SMPU (21)974953434

5 andrea pulici andreappulici@gmail.com IPP 21984103415

6 Angela Botelho angbotelho@gmail.com SEAERJ 98880087

7 Augusto Ivan augustoivan@uol.com.br SMPU 21981348714

8 Augusto Ivan Freitas Pinheiro Augusto@uol.com.br Prefeitura do Rio 996411116

9 Bruna Miceli bruna.miceli.smu@gmail.com PCRJ 21995306412

10 Carla Oliveira carlaoliveira@sinduscon-rio.com.br Sinduscon-Rio 21994243882

11 Christiane dos Santos Oliveira christianesoliveira@gmail.com PCRJ 21969311617

12 CRISTINA MONTEIRO Monteirocris@gmail.com Seconserva 21985634707

13 Cristina Scotti crisscotti@gmail.com SMPU 21 99262-7834

14 Eliana Rodrigues lilli.pcrj@gmail.com SMPU 21981348714

15 Estela Fontenelle estelafontenelle@gmail.com SMDEIS 998528479

16 EUGENIA Loureiro eugenialoureiro@terra.com.br SMPU (21)991450060

17 FABRICIA VITOVSKY fabricia.pcrj@gmail.com SMPU 21981674292

18 Felipe Manhães filmanhaes@gmail.com SMPU 21982727794

19 Felipe Mandarino felipe.mandarino@rio.rj.gov.br IPP/CTIC 2129766553

20 Fernando Costa fcosta@citearquitetura.com.br Cité Arquitetura (21) 984823141

21 Gilson Koatz gilsonkoatz@yahoo.com.br AMA Jardim Botânico 21 995320306

22 Hugo Costa hugo.costa.carioca@gmail.com Cidadão 21988729331

23 Isabel Tostes isabelvpt@hotmail.com SEAERJ 21996458072

24 Livia Figueiredo livia.pcrj@gmail.com SMI 21979519082

25 Lucas faulhaber lucasfaulhaber@gmail.com caurj 996119496

26 LUIZ ROBERTO MATA lrmmata@gmail.com PGM 21983788933

27 Marcel Balassiano Marcel.balassiano@fgv.br SUBDEI 21999781988

28 Marcelo Garcez Borges Viseu mviseu@terra.com.br Smpu/cpl 996548127

29 MARCO ANTONIO BARBOSA MARCOANTONIOSENGERJ@GMAIL.CO SENGERJ 21964526678

30 María mariamadalenasaintmartin@gmail.com Smpu 21988226247

31 Maria Cecilia Safady Guedes cecilia.safady@gmail.com Smpu 998308973

32 Mariana Barroso Ferreira mbfmariana@gmail.com smpu 992297220

33 Olga Campista olga.campista@gmail.com Urbanista 21 971246697

34 PAULO FERNANDO CAVALLIERI nando.ipprio@gmail.com IPP 21999365348

35 Pedro Durão pedro.durao@rio.rj.gov.br SMPU 21999971296

36 Pedro Durão de Andrade Junior pdarquiteto@gmail.com SMPU 21999971296

37 Pedro Durão de Andrade Junior duraosolo@hotmail.com SMPU 21999971296

38 Rose Compans compans.ipp@gmail.com CAU/RJ 21995912810

39 Rubem Corveto corveto@gmail.com Senge.rj 21 98661-1842

40 Silvio Coelho SMPU smusilvio@gmail.com SMPU 26196994

41 Sonia Rabello srabello28@gmail.com Fam Rio 21988210091

42 Tatiana Bif tatianabif@gmail.com SMPU 21983384074

43 Valéria Magiano Hazan valeriahazan.pcrj@gmail.com SMPU 21998747822

44 Viviane Tardelli vsantostardelli@gmail.com NUTH/DPRJ 21980855958
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